
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2024-2025
Fecha:  30-07-2024
Página: 1 / 3 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

AVILA
ÁVILA

5000701 ALONSO DE MADRIGAL

949997

662977

758679

345172

358208

34400

642912

360739

48062

421943

968287

232255

793108

193302

904428

960405

367752

624213

759870

494884

461592

113332

BERMEJO HERNÁNDEZ, ALONSO

BERROCAL LÓPEZ, DANIEL

CARAIVAN, SEBASTIAN EMILIANO

CASTRO CABRERA, MARCELA

CHÁVEZ BARRÓN, STEVENS

CUTTI RUIZ, MIREYA FATIMA

DE DOMPABLO ALVAREZ, MARCOS

DE FRUTOS JIMENEZ, ROBERTO

DUQUE POLO, FERNANDO

EL MOKHTARI, JABER

FERNÁNDEZ REDONDO, ISMAEL

FLORES CAINAMARI, GEANELA

GARCÍA ASENSIO, ISMAEL

GARCIA MARTIN, DAVID

GARCÍA PÉREZ, CINDY PAOLA

GERMÁN NAVARRO, MARCO ISMAEL

GIL BLAZQUEZ, IGNACIO

GÓMEZ MARTÍN, DIEGO

GONZALEZ PEINADO, ADRIAN

GUTIERREZ JIMENEZ, RAUL

JIMÉNEZ JIMÉNEZ, ROBERTO

JIMENEZ RODRIGUEZ, SERGIO

LFP - Electromecánica de Vehículos 
Automóviles
LFP - Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas
LFP - Peluquería y Cosmética Capilar

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Instalaciones de 
Telecomunicaciones
LFP - Desarrollo de Aplicaciones Web

LFP - Desarrollo de Aplicaciones 
Multiplataforma
LFP - Desarrollo de Aplicaciones 
Multiplataforma
LFP - Instalaciones de 
Telecomunicaciones
LFP - Administración y Finanzas

LFP - Desarrollo de Aplicaciones Web

LFP - Gestión Administrativa

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Desarrollo de Aplicaciones Web

LFP - Instalaciones de 
Telecomunicaciones
LFP - Sistemas Microinformáticos y 
Redes
LFP - Vídeo Disc-jockey y Sonido

LFP - Sistemas Microinformáticos y 
Redes
LFP - Desarrollo de Aplicaciones 
Multiplataforma
LFP - Sistemas Microinformáticos y 

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

D

D

D

D

D

D

D

D

V

V

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

V

V

ADAJA

VASCO DE LA ZARZA

CENTRO INTEGRADO DE FP 
DE AVILA
ALONSO DE MADRIGAL

ALONSO DE MADRIGAL

ALONSO DE MADRIGAL

VASCO DE LA ZARZA

ALONSO DE MADRIGAL

ALONSO DE MADRIGAL

ALONSO DE MADRIGAL

VASCO DE LA ZARZA

ALONSO DE MADRIGAL

ALONSO DE MADRIGAL

ASUNCIÓN DE NUESTRA 
SEÑORA
ALONSO DE MADRIGAL

ALONSO DE MADRIGAL

VASCO DE LA ZARZA

ALONSO DE MADRIGAL

LAS FERRERÍAS

ALONSO DE MADRIGAL

ALONSO DE MADRIGAL

ALONSO DE MADRIGAL

ARÉVALO

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

ARENAS DE SAN P

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

M

M

M

S

S

S

M

S

S

S

M

S

S

M

S

S

M

M

M

M

S

M

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos

  7,81

  7,52

  8,24

  5,00

  5,00

  5,00

  8,16

 14,10

 13,00

  8,08

  8,28

  6,37

 13,10

  8,33

 10,00

 13,10

  8,00

  8,85

  7,89

  8,38

 12,80

  8,50

Vía

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

Fec. Fin 
Estudio

Título 
Acceso

2024

2024

2023

2010

2023

2022

2024

2024

2020

2021

2024

2022

2024

2015

2014

2024

2022

2024

2024

2024

2024

2024

BAC

BAC

BAC

FP

FP

BAC

BAC

FP

FP

FP

FP



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2024-2025
Fecha:  30-07-2024
Página: 2 / 3 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

AVILA
ÁVILA

5000701 ALONSO DE MADRIGAL

323029

621427

961176

524910

318922

203695

542594

846926

99484

540878

MAROTO GALLEGO, EDUARDO

MARTÍN MARTÍN, VICTORIA

MARUGAN GARCIA, NAILA CHEN

MORENO MORIES, RAÚL

PEREIRA GONZALEZ, ADRIAN

RIESGO LOBATO, LAURA

RIGOLETO, MELISSA KIANA

SALVADOR MANDRIÓN, FERNANDO

VICENTE GARCÍA, JORGE

ZANCAJO MOSTAZA, ANA ISABEL

Redes
LFP - Sistemas Microinformáticos y 
Redes
LFP - Electromecánica de Vehículos 
Automóviles
LFP - Sistemas Microinformáticos y 
Redes
LFP - Gestión Administrativa

LFP - Sistemas Microinformáticos y 
Redes
LFP - Instalaciones de 
Telecomunicaciones
LOE - Administración y Finanzas

LFP - Desarrollo de Aplicaciones 
Multiplataforma
LFP - Sistemas Microinformáticos y 
Redes
LFP - Administración y Finanzas

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

V

D

D

D

V

D

V

V

D

D

ALONSO DE MADRIGAL

JUAN XXIII

ALONSO DE MADRIGAL

ALONSO DE MADRIGAL

ALONSO DE MADRIGAL

VASCO DE LA ZARZA

GALILEO

ALONSO DE MADRIGAL

ALONSO DE MADRIGAL

ALONSO DE MADRIGAL

ÁVILA

SERRADA (LA)

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

VALLADOLID

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

M

M

M

M

M

M

S

S

M

S

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos

  7,86

  8,00

  8,33

  7,60

  8,10

  8,07

 15,50

  7,73

  8,48

 14,12

Vía

1

1

1

1

1

2

1

3

1

1

Fec. Fin 
Estudio

Título 
Acceso

2024

2022

2023

2024

2024

2024

2023

1992

2024

2019

FP

BAC



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2024-2025
Fecha:  30-07-2024
Página: 3 / 3 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

AVILA
ÁVILA

5000701 ALONSO DE MADRIGAL

696310
846250
984503
768010
233668
563816
998973

84792
317880
936427
628869
781600
291938
504705
165130

ARÉVALO MEJIA, DIEGO ANTONIO
CRUZ LOPEZ, DANIEL
FARIAS PAEZ, SANAIS ELIZABETH
GARCÍA ALMÉCIJA, NÉSTOR
GARCIA GONZALEZ, SARA
GARCIA HERNANDEZ, ISAAC
GIL GARRIDO, ADRIÁN
GONZÁLEZ ROBLEDO, IVÁN
HERRERA LONDOÑO, ISAAC
LÓPEZ FLORES, TOMÁS
MORENO, ANTONIO
PIDANDO DA PAIXAO, RAMON
ROJO ALMEIDA, JAIME
SIMÓN FERNÁNDEZ, RUBÉN
TOVAR RODRIGUEZ, JOSE MARCOS

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.


