

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2024-2025 Fecha: 30-07-2024

Fecha: 30-07-202 Página: 1 / 3

PROVINCIA: **AVILA** LOCALIDAD: **ÁVILA**

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 5000701 ALONSO DE MADRIGAL

SOLICITUDES ADJUDICADAS

Nº Solicitud	Alumno/a	Ciclo formativo	Grado	Curso	Turno	Centro educativo	Localidad	Vía		ec. Fin Estudio	Título Acceso
949997	BERMEJO HERNÁNDEZ, ALONSO	LFP - Electromecánica de Vehículos Automóviles	М	1	D	ADAJA	ARÉVALO	1	7,81	2024	
662977	BERROCAL LÓPEZ, DANIEL	LFP - Instalaciones Eléctricas y Automáticas	М	1	D	VASCO DE LA ZARZA	ÁVILA	1	7,52	2024	
758679	CARAIVAN, SEBASTIAN EMILIANO	LFP - Peluquería y Cosmética Capilar	М	1	D	CENTRO INTEGRADO DE FP DE AVILA	ÁVILA	1	8,24	2023	
345172	CASTRO CABRERA, MARCELA	LFP - Administración y Finanzas	S	1	D	ALONSO DE MADRIGAL	ÁVILA	1	5,00	2010	BAC
358208	CHÁVEZ BARRÓN, STEVENS	LFP - Administración y Finanzas	S	1	D	ALONSO DE MADRIGAL	ÁVILA	1	5,00	2023	BAC
34400	CUTTI RUIZ, MIREYA FATIMA	LFP - Administración y Finanzas	S	1	D	ALONSO DE MADRIGAL	ÁVILA	1	5,00	2022	BAC
642912	DE DOMPABLO ALVAREZ, MARCOS	LFP - Instalaciones de Telecomunicaciones	М	1	D	VASCO DE LA ZARZA	ÁVILA	1	8,16	2024	
360739	DE FRUTOS JIMENEZ, ROBERTO	LFP - Desarrollo de Aplicaciones Web	S	1	D	ALONSO DE MADRIGAL	ÁVILA	1	14,10	2024	FP
48062	DUQUE POLO, FERNANDO	LFP - Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma	S	1	V	ALONSO DE MADRIGAL	ÁVILA	1	13,00	2020	FP
421943	EL MOKHTARI, JABER	LFP - Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma	S	1	V	ALONSO DE MADRIGAL	ÁVILA	1	8,08	2021	BAC
968287	FERNÁNDEZ REDONDO, ISMAEL	LFP - Instalaciones de Telecomunicaciones	М	1	D	VASCO DE LA ZARZA	ÁVILA	1	8,28	2024	
232255	FLORES CAINAMARI, GEANELA	LFP - Administración y Finanzas	S	1	D	ALONSO DE MADRIGAL	ÁVILA	1	6,37	2022	BAC
793108	GARCÍA ASENSIO, ISMAEL	LFP - Desarrollo de Aplicaciones Web	S	1	D	ALONSO DE MADRIGAL	ÁVILA	1	13,10	2024	FP
193302	GARCIA MARTIN, DAVID	LFP - Gestión Administrativa	М	1	D	ASUNCIÓN DE NUESTRA SEÑORA	ÁVILA	1	8,33	2015	
904428	GARCÍA PÉREZ, CINDY PAOLA	LFP - Administración y Finanzas	S	1	D	ALONSO DE MADRIGAL	ÁVILA	1	10,00	2014	FP
960405	GERMÁN NAVARRO, MARCO ISMAEL	LFP - Desarrollo de Aplicaciones Web	S	1	D	ALONSO DE MADRIGAL	ÁVILA	1	13,10	2024	FP
367752	GIL BLAZQUEZ, IGNACIO	LFP - Instalaciones de Telecomunicaciones	М	1	D	VASCO DE LA ZARZA	ÁVILA	1	8,00	2022	
624213	GÓMEZ MARTÍN, DIEGO	LFP - Sistemas Microinformáticos y Redes	М	1	D	ALONSO DE MADRIGAL	ÁVILA	1	8,85	2024	
759870	GONZALEZ PEINADO, ADRIAN	LFP - Vídeo Disc-jockey y Sonido	М	1	D	LAS FERRERÍAS	ARENAS DE SAN P	1	7,89	2024	
494884	GUTIERREZ JIMENEZ, RAUL	LFP - Sistemas Microinformáticos y Redes	М	1	D	ALONSO DE MADRIGAL	ÁVILA	1	8,38	2024	
461592	JIMÉNEZ JIMÉNEZ, ROBERTO	LFP - Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma	S	1	V	ALONSO DE MADRIGAL	ÁVILA	1	12,80	2024	FP
113332	JIMENEZ RODRIGUEZ, SERGIO	LFP - Sistemas Microinformáticos y	М	1	V	ALONSO DE MADRIGAL	ÁVILA	2	8,50	2024	



ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2024-2025 Fecha: 30-07-2024

Fecha: 30-07-2024 Página: 2 / 3

PROVINCIA: **AVILA** LOCALIDAD: **ÁVILA**

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 5000701 ALONSO DE MADRIGAL

SOLICITUDES ADJUDICADAS

N° Solicitud	Alumno/a	Ciclo formativo	Grado	Curso	Turno	Centro educativo	Localidad	Vía		ec. Fin Estudio	
		Redes									
323029	MAROTO GALLEGO, EDUARDO	LFP - Sistemas Microinformáticos y Redes	М	1	V	ALONSO DE MADRIGAL	ÁVILA	1	7,86	2024	
621427	MARTÍN MARTÍN, VICTORIA	LFP - Electromecánica de Vehículos Automóviles	M	1	D	JUAN XXIII	SERRADA (LA)	1	8,00	2022	
961176	MARUGAN GARCIA, NAILA CHEN	LFP - Sistemas Microinformáticos y Redes	М	1	D	ALONSO DE MADRIGAL	ÁVILA	1	8,33	2023	
524910	MORENO MORIES, RAÚL	LFP - Gestión Administrativa	M	1	D	ALONSO DE MADRIGAL	ÁVILA	1	7,60	2024	
318922	PEREIRA GONZALEZ, ADRIAN	LFP - Sistemas Microinformáticos y Redes	М	1	V	ALONSO DE MADRIGAL	ÁVILA	1	8,10	2024	
203695	RIESGO LOBATO, LAURA	LFP - Instalaciones de Telecomunicaciones	M	1	D	VASCO DE LA ZARZA	ÁVILA	2	8,07	2024	
542594	RIGOLETO, MELISSA KIANA	LOE - Administración y Finanzas	S	2	V	GALILEO	VALLADOLID	1	15,50	2023	FP
846926	SALVADOR MANDRIÓN, FERNANDO	LFP - Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma	S	1	V	ALONSO DE MADRIGAL	ÁVILA	3	7,73	1992	
99484	VICENTE GARCÍA, JORGE	LFP - Sistemas Microinformáticos y Redes	М	1	D	ALONSO DE MADRIGAL	ÁVILA	1	8,48	2024	
540878	ZANCAJO MOSTAZA, ANA ISABEL	LFP - Administración y Finanzas	S	1	D	ALONSO DE MADRIGAL	ÁVILA	1	14,12	2019	BAC



ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2024-2025

Fecha: 30-07-2024 Página: 3 / 3

PROVINCIA: **AVILA** LOCALIDAD: **ÁVILA**

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 5000701 ALONSO DE MADRIGAL

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS

N° Solicitud	Alumno/a			
696310	ARÉVALO MEJIA, DIEGO ANTONIO			
846250	CRUZ LOPEZ, DANIEL			
984503	FARIAS PAEZ, SANAIS ELIZABETH			
768010	GARCÍA ALMÉCIJA, NÉSTOR			
233668	GARCIA GONZALEZ, SARA			
563816	GARCIA HERNANDEZ, ISAAC			
998973	GIL GARRIDO, ADRIÁN			
84792	GONZÁLEZ ROBLEDO, IVÁN			
317880	HERRERA LONDOÑO, ISAAC			
936427	LÓPEZ FLORES, TOMÁS			
628869	MORENO, ANTONIO			
781600	PIDANDO DA PAIXAO, RAMON			
291938	ROJO ALMEIDA, JAIME			
504705	SIMÓN FERNÁNDEZ, RUBÉN			
165130	TOVAR RODRIGUEZ, JOSE MARCOS			

SOLICITUDES EXCLUIDAS

N°		
Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión

^{*} Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.